РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        проект
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Жемковка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ноября 2019г                                                                          №
О внесении изменений в  муниципальную  программу     «Благоустройство территории сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, определения приоритетных направлений и разработки комплекса конкретных мер развития отрасли на 2015-2017 годы и в соответствии с Постановлением главы сельского поселения Жемковка  муниципального района Сызранский Самарской области № 118 от 24.12.2013 года «О разработке и реализации муниципальных  программ сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области», администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОстановляЕТ:

     1.Внести в Постановление № 109 от 24.12.2018г. «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2019 год» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Жемковка муниципального района  Сызранский Самарской области на 2019 год» изложить в новой редакции:

Перечень программных мероприятий

Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах приведены в следующей таблице:

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Затраты на 2019 г. (руб.)средства поселения
	Затраты на 2019 г. (руб.)стим. субсидии

	1
	Содержание уличного освещения
	15 000,49
	242 359,00

	2
	Ремонт, замена фонарей уличного освещения

	27 724,57

	3
	Приобретение прожекторов уличного освещения.

	55 000,00

	ИТОГО:
	15 000,49
	325 083,57

	4
	Мероприятия по скашиванию травы в летний период

	39240,00

	5
	Дератизация контейнерных площадок и водонапорных башен

	 6 600,00

	ИТОГО:

	45 840,00

	ИТОГО
	15 000,49
	370 923,57

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Вестник Жемковки».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Жемковка

муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                 Т.А. Лашкина
PAGE
3